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Powerboxgruppen väljer affärssystemet Jeeves Enterprise

Jeeves (Information Systems AB) partner Utilica AB har tecknat avtal med

Powerboxgruppen för leverans av nytt strategiskt affärssystem, Jeeves Enterprise.

Affärssystemet ska stödja de affärskritiska basprocesserna inom distribution och

produktion. Affären borgar för ett långt samarbete då installationen omfattar, förutom

den svenska och norska verksamheten även dotterbolag i Frankrike, Italien, Holland

och Finland. Dessutom ingår utveckling av en plattform för e-handel, där

Powergruppens existerande system och program för marknadsstöd ska integreras i

Jeeves Enterprise.

”Vårt mål är att få ett affärssystem som ger maximal nytta för våra kunder samtidigt

som det effektiviserar och optimerar våra interna processer. Vi är övertygade om att

Jeeves Enterprise och Utilica ger oss en bra pris och prestanda kombination”, säger

Jan Ancker, ansvarig för den svenska verksamheten inom Craftecdelen av

Powerboxgruppen.

Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem med ett användarvänligt

gränssnitt i Windows-miljö, som är smidigt att anpassa till Powerbox

verksamhet. Tack vare att Jeeves Enterprise bygger på en flexibel och öppen

systemarkitektur så förenklas integrationer mot övriga program.
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”Utilicas verksamhetserfarenhet och FlowPack™, som är Utilicas projektmetodik

för införande, har varit starka motiv för val av affärssystem och leverantör”,

säger Jan Ancker.

För ytterligare information kontakta:
Nicolas Ehrling, VD Jeeves Information Systems AB, tel: 08-587 099 42
  e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se

Michael Nygren, VD Utilica AB, tel: 070-440 20 85,
       e-mail: michael.nygren@utilica.se

Fakta om Powerboxgruppen

Powerboxgruppen är specialiserade inom spänningsomvandlare och kraftaggregat för industrin.
Utveckling och tillverkning sker underaffärsområdet Powerbox och distribution sker inom
affärsområdet Craftec, som samarbetar med världens ledande leverantörer inom området.
Powerboxgruppens omsättning är 500 MSEK och har 175 anställda i 20 rörelsedrivande bolag i
14 länder i Europa, USA, Asien och Australien.

Mer information finns på www.powerbox.se

Fakta om Jeeves Information Systems AB
Jeeves Information Systems AB (Jeeves) utvecklar affärssystem för medelstora industri-, handels- och
tjänsteföretag. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise. Jeeves är fokuserat på
produktutveckling och intäkterna kommer huvudsakligen från licens- och underhållsavgifter.
Försäljningen sker genom partners som också svarar för installation, kundanpassning, utbildning och
support. Jeeves Enterprise finns installerat på drygt 750 företag med totalt över 10 000 användare.
Jeeves samarbetar med ett tiotal partners i Sverige med representation på ett tjugotal orter. Företaget
expanderar internationellt och har hittills slutit avtal med partners i femton länder. Jeeves Enterprise är
översatt till tretton språk och används i arton länder. Jeeves Information Systems AB är noterat på
Stockholms Fondbörs O-lista.

Fakta om Jeeves Enterprise
Affärssystemet Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows-miljö och är tack vare sin
öppenhet en populär plattform för e-handel. Teknisk plattform är MS Windows och SQL Server.
Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, Order/Lager/Fakturering till Produktion, Service och
Tid & Projekt med ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design. Dessutom finns i Jeeves
Enterprise ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Tack vare en unik design
bevaras alla kundanpassningar vid versionsuppgradering.

Mer information finns på www.jeeves.se


